
S I T E L, spol. s r.o. 
Společnost pro výstavbu integrovaných telekomunikací 

Sídlo: Baarova 957/15, 140 00 Praha 4 

Provozovna : Pod Šternberkem 306, 763 02 Zlín-Louky 

 

 

SITEL, spol. s r.o., IČO 44797320, DIČ CZ44797320 

č. bankovního účtu: 892803/0300  

web: www.sitel.cz , e-mail: sitel@sitel.cz , dat. schránka: 69779z9 

Provozovna Zlín: tel: +420 267 198 880 , e-mail: zlin@sitel.cz  

  
 

 

 

r
ev

.2
02

4
-1

0
 

1 

z 2 

Investor: CETIN, a.s. 
Dodavatel: SITEL, spol. s r.o. 
 

Věc: Oznámení o zahájení výkopových a montážních prací 
 

Obchodní společnost SITEL, spol. s r.o., z pověření investora výstavby, jako 
zhotovitel prací si Vám dovoluje oznámit zahájení prací v rámci stavby: 
„FTTH FTTX_M_RD_MYZLI1_NGA V_Kat.C_OK“ 
 
Sdělujeme přibližný časový harmonogram prací, které budou prováděny 
v rámci stavby“FTTx_M_RD_MYZLI1_NGA“ 
- vytyčení trasy a ostatních sítí - část vytyčení tras proběhlo 25.4.2025, další 
vytyčování bude probíhat průběžně 
- výkopové práce + instalace nových chrániček 15.5.2025 – 15.7.2025 , práce 
budou prováděny postupně a pak budou navazovat  povrchové úpravy, výkopy 
přípojek budou realizovány dle požadavků majitele RD.  
- zafukování MT do stávajících chrániček  
- zafukování optických kabelů  - zafukování a kompletaci přípojek do rodinných 
domů budeme oslovovat majitele nemovitostí. 
- zaměření nové trasy – bude probíhat průběžně. 
Dále budou probíhat, montážní práce, které obsahují: zavedení mikrotrubičky 
do domu (průvrt) a ukončení MT v rozvaděči nebo přímo v zásuvce. Pokud je 
MT ukončena v rozvaděči, bude probíhat montáž vnitřního rozvodu na místo 
určené zákazníkem. Dále bude probíhat záfukování optického kabelu a jeho 
ukončení. 
 
Všechny práce se budeme snažit skloubit s projektem akce a požadavkem obce 
a občanů k všeobecné spokojenosti, kterým děkujeme za pochopení. 
 
V příloze posílám polohopis. 
 
Za společnost SITEL, spol. s r.o.                     Milan Vavřiník 
                                                                            stavbyvedoucí 
                                                                            tel.602 752 750 

 



S I T E L, spol. s r.o. 
Společnost pro výstavbu integrovaných telekomunikací 

Sídlo: Baarova 957/15, 140 00 Praha 4 

Provozovna : Nad Elektrárnou 1526/45, 106 00  P r a h a  10 
 

 

 

tel: +420 267 198 111   fax: +420 267 198 222  bank. spojení: ČSOB Praha 5, 

č.ú.892803/0300 

e-mail: sitel@sitel.cz   web: www.sitel.cz IČO 44797320   DIČ CZ44797320 

 spis.zn.C.6725 u Městského soudu v Praze 

 

 

                            
 
 
 

 
 
 

 

 


